



## „Pociąg specjalny” przejechał przez Iławę - ZOBACZ, jak policjanci starli się z pseudokibicami! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.10.16



**W okolicach dworca kolejowego Iława Główna odbywały się w minioną środę (9.10.2024 r.) ćwiczenia funkcjonariuszy z województwa warmińsko-mazurskiego pod nazwą "Pociąg specjalny". Zobaczmy to jeszcze raz i dowiedzmy się, dlaczego było tam tak głośno i jak wygląda starcie pseudokibiców z policjantami.**

**Skuteczne zabezpieczanie przejazdów kibiców zależy między innymi od szkoleń i umiejętności, szczególnie w pododdziałach zwartych policji. Dlatego kolejny raz okolice dworca kolejowego Iława Główna stały się na kilka godzin areną ćwiczeń dowódczo-sztabowych.**

**Pod okiem insp. Waldemara Pankowskiego - Komendanta Powiatowej Policji w Iławie i przedstawicieli sztabu Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie ćwiczyło ponad 100 funkcjonariuszy.** Byli to policjanci z Oddziału Prewencji Policji KWP w Olsztynie oraz III Kompanii Nietatowego Pododdziału Prewencji Policji, w skład której wchodzi: KPP Działdowo, KPP Nidzica, KPP Ostróda, KPP Nowe Miasto Lubawskie i KPP Iława.

Funkcjonariusze, wyposażeni w specjalistyczny sprzęt niezbędny do działań podejmowanych w sytuacji zakłócenia porządku publicznego, uczyli się współdziałania podczas zbiorowych zakłóceń ładu i porządku publicznego na dworcu bądź w pociągu. Do ćwiczeń włączył się także Oddział Warmińsko-Mazurski POLREGIO S.A. z siedzibą w Olsztynie oraz Straż Ochrony Kolei.

---

---

*Z jakimi zagrożeniami mogą zetknąć się policjanci zabezpieczający trasę takiego przejazdu? Jak opanować tłum i zniwelować niebezpieczeństwo, kiedy kibice próbują opuścić pociąg? W jaki sposób koordynować działania, aby nie ucierpiały osoby postronne?*

---

---

**Zobaczcie na załączonych zdjęciach, co może się wydarzyć podczas takiego przejazdu!**

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76162-pociag-specjalny-przejechal-przez-ilawe-zobacz-jak-policjanci-starli-sie-z-pseudokibicami-zdjecia>